- mortale, semiplenus sufficit ad Veniale.*
n. 54.
- Lib. 2.
- Voluntas regit condiciones actuum.* n. 321.
- Votum.
- Voti repetitio non mutat ejus speciem.* I. n. 50.
Nec ejusdem solemnitas in professione religioſa, vel Ordine majore. ibid.
- Voto adjectum juramentum addit peccato contra votum novam speciem.* n. 52.
- Uti & voto adjectum præceptum superioris.* ibid.
- Votum habens, ſi inducat alium ad peccatum ei contrarium, an peccet contra votum.* n. 53.
- Votum quid ſit?* III. n. 347.
- Vota omnia in ratione voti ſunt ejusdem ſpeciei.* ibid.
- Voti violati materiam non tenemur exprimere, niſi aliunde ſit præcepta.* ibid.
- Votum ex genere ſuo obligat graviter.* n. 348.
Unde deſumatur gravitas, aut levis? ibid.
- Votum dubium quomodo interpretandum?* n. 348.
- In voto abſtinendi à vino, qua ſit materia gravis vel levis?* n. 349. & 350.
- Votum reſervatum ſi commutetur in aliud, tunc iſtud non eſt etiam reſervatum.* n. 280.
- Votum abſolutum quando incipit obligare?* n. 351.
- Votum ad certum diem quomodo intelligendum?* ibid.
- In voto conditionali an & quomodo liceat impedire conditionem?* n. 352.
Quando incipiat obligare? ibid.
- Votum penale poteſt eſſe ſimplex, vel duplex.* n. 353.
- An obliget pro prima tantum vice, vel etiam pro ſequentibus.* ibid.
- Voti obligatio quando & quomodo ceſſet per ſe?* n. 354.
- Vota impuberum quis, & quando poſſit irritare?* n. 355.
- Votum quando, & quomodo cenſeatur ratiſicari?* ibid.
- Voti diſpenſatio, ut valeat, debet fieri ex ſufficiente cauſa.* n. 356.
Sufficit, ſi bona fide cenſeatur eſſe ſufficiens. ibid.
Quanam faciant ad ſufficientiam cauſa, ibid.
Quando fieri poſſit pure vel mixtim? ibid.
- In votis quis poſſit vel non poſſit diſpenſare?* n. 357.
- In votis reſervatis ſolus Papa poteſt diſpenſare.* n. 358.
Quando Episcopus vel alii?
Vota reſervata qua? ibid.
Ut ſint reſervata debent eſſe I. abſoluta. ibid.
II. penſecta, ibid.
III. non modificata, ibid.
IV. Certa & non dubia, ibid.
- Votum virginittatis quando ſit vel non ſit reſervatum?* n. 358.
- Votum omne commutari poteſt.* n. 359.
Niſi ſit reſervatum, vel in favorem tertii factum. n. 360.
Ab omnibus iis, qui poſſunt in eodem diſpenſare. ibid.
- Votum ſuum poteſt quis propria autoritate commutare in opus melius?* n. 361.
Etiam in æquale, & quidem ſine magna cauſa. ibid.
In minus bonum debet fieri cum diſpenſatione, ibid.

P. Stoz.

Tribunal
Poenitentiae
E. M.
S. 14

344

Index Rerum.

Vota omnia etiam reservata commutantur per ipsum ingressum Religionis, & quomodo? 362.
Ad voti commutati materiam novam obligatur quis vi voti. n. 363.
Non tamen cum reservatione. ibid.
An & quomodo possit, vel debeat redire ad primum? ibid.
Voti commutati materia potest in aliam & aliam commutari. ibid.
Ad Voti valorem non requiritur certa aetas, nisi sit Professionis Religiose. V. n. 142.
Votum in dubio. v. Dubium.
Lib. 2.
Contra votum Castitatis actus omnis externus si reservatus sit, quid per eum intelligatur? n. 58.
Usurarius.
Usurarius si sit publicus juxta aliquos non potest absolvi. II. n. 99.